
WAL 

SARA F DOS SANTOS 
12.215.42610001-41 

Muncp:o: Pedra Branco / CE 

Nk-r-nero do piouesso: 043/2024 

Numoro do cerarne: 018/2024-PE 

A Razão social: SARA E DOS SANTOS 

NPJ/ME: 12.215.426/0001-41 

Dados do Processo 

Unidade gestora: Secretaria de Cultura e Turismo 

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Data da aberturas 04/07/2024 às 08:00 

Dados do Fornecedor 

Telefone: 88981376592 188981376592 

E-mail: sarasanttttos@gmail.com  

Endereço. R PEDRO ALVES FEITOSA, 493, JOSE OSIMO, Tauá / CE - CEP: 63.660-000 

R PEDRO ALVES FEITOSA, 493, JOSE OSIMO, Tauá 1 CE - CEP: 63.660-000. 



SARA F DOS SANTOS 
12.215.42610001-41 

Dados da Proposto de Preços 

8 Estrutura de &rid Q30 

Especificação: ESTRUTURA DE GRID Q30Estrutura de coluna em grid box struss de alumínio, trançado, com 

encaixes para parafusos coincidentes nas laterais, peça mínima de 1 mt (metro linear). 

Quantidade: 200,0 	 Unidade: Metro 

Vaiar ofertada R$ 40,90 	 Valor total, R$ 8.180,00 

abricane!Marca. serviço 	 Modelo: -- 

Viior de ruerência: R$ 126,25 

9 -- Estrutura de Crid Q50 

Especcaçdo: ESTRUTURA DE GRID Q5øEstrutura de coluna em grid box struss de alumínio, trançado, com 

encaixes pura parafusos coincidentes nas laterais, peço mínima de 1 mt (metro linear). 

Quantidade: 200,0 	 Unidade: Metro 

Valor ofertado: R$ 63,90 	 Valor total: R$12.780,00 

Fabricante/Marca, serviço 	 Modelo: -- 

Volor de referëncia: R$ 177,25 

38 - LOCAÇÃO DiSCIPLINADORES 

Especsficaçdo: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE DISCIPLINADORES PARA ISOLAMENTO DE ÁREA, 

EM MODELO INTERTRAVÁVEIS EM ESTRUTURA DE FERRO NA ALTURA MINIMA DE 1,20 METROS, ACABAMENTO 

SUPERIOR SEM PONTEIRA, APLICÁVEL EM DIVERSAS AÇÕES GOVERNAMENTAIS E INSTITUCIONAIS. (METRO 

QUADRADO) 

Quantidade: 500,0 	 Unidade: Metro 

Valor ofertado: R$ 27,00 	 Valor total. R$ 13.500,00 

Fabricante! Marca: serviço 	 Modelo: -- 

Valor de referênca: R$ 54,00 

o Total geral do proposta; RS 3446000 (trinta e quatro mil, quatrocentos e sessenta reais) 

Dados de Registro da Proposta: 

Datada finalização do registro da proposta: 15 de Julho de 2024 às 14:21 

Dados do Usuório: 

iisuánoloqado corno: SARA 	 Ernail: sarasanttttosgmaiI.com  

CPFJMF: 12.215.426/0001-41 

R PEDRO ALVES FEITOSA, 493, JOSE OSIMO, Tauá 1 CE - CEP: 63.660-000. 



1 

2 

C4L 

'1 
Documento assinado digitalmente 

SARA FERRE~ DOS SANTOS 
Data: 15/01/2024 14:45:02-0300 
Verifique em https://validar.i(i.gov.br  

SARA F DOS SANTOS 
12.215.42610001-41 

CADA 	 IIITOS 
1 	L#'.JJ '.1 mim 1 

CNPJ/MF: 12.215.426/0001-41 

R PEDRO ALVES FEITOSA, 493, JOSE OSIMO, Tauá 1 CE - CEP: 63.660-000. 

94 


